BASHKIA SHKODIR
KESHILLI BASHKIAK

Ned 3696 pror. Shkodér, mé 2% / £ 12024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé késhillit bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

Né mbéshtetje t& & ligjit nr. 139/2015. daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore®,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve (& késhillit
bashkiak ditén g Premte daté: 28.06.2024, ora: 17:00 me rend dite si mé poshté:

(88

(%}

Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin ¢ fondit shiesé mbi Jondin e kushtézuar pér ndihmen
ekonomike (deri né 6%) peér muajin Maj 20247,

Pr/ Vendim: “Pér miratimin e listés shiesé 1o pérfituesve dhe masén ¢ subvencionimit
1€ interesave 1é kredive pér individé familje gé pérfitojné banesa me kosto ¢ ulét me
kredi té lehtésuar nga shreti ™

Pe/ Vendim: “Pér miratimin e projektit 1¢ paré 1¢ programit buxhetor afatmesém

2023-2027 pér Bashkiné Shkoder .

Pe/ Vendim: “Per njé shiesé dhe ndryshim né VKB nr.35 daté.29.12.2023 " Pér
miratimin ¢ buxhetit t¢ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2024-2026 1¢ Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar.

Pt/ Vendim: “Pér njé shtes¢ dhe ndryshim né VKB nr.55 daté, 29.12.2023 “Per
miratimin e buxhetit 1& vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesem pérfundimtar
2024-2026 ¢ Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar.

Pr/ Vendim: “Pér dhénie mendimi peér ndryshimin e nivelit té tarifave pér shérbimin e

Jurnizimit me wjé (¢ pijshém, largimin dhe pérpunimin e wjrave ¢ ndoturave ”.

Diskutime jashté rendit 1¢ dités.
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Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
Komisioni i Céshtjeve ligjore.
Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve
1| Publike. E Mérkuré | 26.06.2024 11:00
Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit
2 E Mérkuré | 26.06.2024 12:00
L
Duke ju falenderuar,
KRYETAR
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